
دور برگشت رقابت‌های تنیس‌روی‌میز بانوان کشور که از سیزدهم بهمن‌ماه 

به میزبانی آکادمی امیر احتشام‌زاده آغاز شده بود دیروز به پایان رسید و چهره 

4تیم حاضر در مرحله نهایی مسابقات مشخص شد.

دانشگاه آزاد اسلامی که در لیگ تنیس‌روی‌میز حضوری پررنگ داشت در 

آخرین دیدار خود موفق شد مقابل آکادمی وفایی‌راد به پیروزی دست پیدا 

کرده و رتبه دومی جدول را در گروه خودش مسجل کند.

این تیم که نایب‌قهرمان فصل گشته رقابت‌های لیگ برتر بود بعد از شهرداری 

شهربابک حضورش در مرحله نهایی این رقابت‌ها را نهایی کرد تا حالا امیدوار 

باشد که بتواند مثل فصل گذشته حضور در فینال را تجربه کند و در این رشته 

ورزشی هم صاحب سکو شود. با پایان مرحله گروهی مسابقات مشخص 

شد تیم‌های شهرداری شهربابک، دانشگاه آزاد اسلامی، وچان کردستان و 

پادمایدک اصفهان به ترتیب اول تا چهارم شدند و جواز حضور در پلی‌آف را 

به دست آوردند. همچنین رقابت‌های مرحله نهایی مسابقات قرار است بعد 

از رقابت‌های انتخابی المپیک2021 توکیو برگزار شود.

 میربابایی: پاسخ حمایت مسئولان 

دانشگاه آزاد اسلامی را دادیم

زهرا میربابایی به‌عنوان سرمربی و سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی در این 

رقابت‌ها حضور داشت و تلاش بسیاری کرد تا ورزشکاران خود را برای این 

جدال حساس آماده و مهیا کند. بعد از پایان دور برگشت این بازی‌ها فرصتی 

دست داد دقایقی با او گفت‌وگو کنیم. او درخصوص این رقابت‌ها و نتایج 

کسب‌شده به »فرهیختگان« گفت: »ما جدال پایانی سختی را مقابل آکادمی 

وفایی‌راد برگزار کردیم و نیاز داشتیم با بیش از 3امتیاز این دیدار را به‌نفع خود 

خاتمه دهیم. خدا را شکر با همت بچه‌ها این اتفاق افتاد و با اینکه تیم حریف 

3ملی‌پوش را در ترکیب خود داشت اما بچه‌های ما از جان مایه گذاشتند که 

بتوانیم به خواسته‌مان برسیم.«

او ادامه داد: »این پیروزی از این جهت 

برای ما حائز اهمیت بود که می‌توانستیم 

در رتبه دوم قرار بگیریم و رقیب‌مان در 

بازی پلی‌آف تیم سوم جدول باشد و اگر 

چهارم می‌شدیم باید با تیم اول جدول 

بازی می‌کردیم. حالا این فرصت برایمان 

وجود دارد که در رقابت‌های پلی‌آف که 

اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود نمایش 

خوبی در بازی‌ها داشته باشیم و بتوانیم 

مقام درخور شأن دانشگاه آزاد اسلامی را 

به دست بیاوریم.«

میربابایی خاطرنشان کرد: »دور رفت این 

بازی‌ها به‌دلیل شرایط بچه‌های‌مان و 

دوری‌شان از مسابقات کمی کمتر از حد 

انتظار ظاهر شدیم اما در دور برگشت این 

مشکل برطرف شد و ما موفق شدیم امتیازات خوبی را به دست بیاوریم و پاسخ 

زحماتی را که مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی برایمان کشیدند، بدهیم.«

 فرهادی‌زاد: می‌توانیم دانشگاه آزاد را 

در رتبه‌های بالا ببینیم

مهین فرهادی‌زاد، معاون وزیر ورزش و جوانان و عضو شورای ورزش دانشگاه 

آزاد اسلامی هم یکی دیگر از ناظران رقابت‌های لیگ تنیس‌روی‌میز بانوان 

بود. او درخصوص این رقابت‌ها به »فرهیختگان« گفت: »تنیس‌روی‌میز یکی 

از رشته‌های جذاب است که در بخش بانوان توانسته ورزشکاران زیادی را 

جذب خود کند و به‌دلیل اینکه نیاز به هزینه زیادی ندارد توانسته اقشار 

مختلف را به خودش جذب کند.« او ادامه داد: »در این رقابت‌ها نمایش 

جذابی از دانشگاه آزاد اسلامی شاهد بودیم. مشخص بود که این عزیزان 

تمرینات خوبی داشته‌اند و آماده هستند. این آمادگی نوید این را می‌داد 

که بتوانیم در آینده آنها را در رتبه‌های بسیار خوبی در مسابقات ببینیم.«

او ادامه داد: »وزارت ورزش و جوانان در این مدت توانسته امکانات خوبی 

را برای بانوانی که علاقه‌مند به ورزش حرفه‌ای هستند فراهم کند. حدود 

15هزار فضای ورزشی مهیاست و قرار است 26هزار فضای تخصصی 

هم به آن اضافه شود. سایر ارگان‌ها نیز 

می‌توانند مثل دانشگاه آزاد اسلامی که 

در این مدت هم فضای ورزشی و هم 

دانشجویان خود را به ورزش کشور پیوند 

زده‌ است، دست به این کار بزنند تا به 

این ترتیب بتوانیم ورزش بانوان را توسعه 

دهیم.«

فرهادی‌زاد با توجه به تفاهمنامه‌ای 

که میان دانشگاه آزاد اسلامی و وزارت 

ورزش و جوانان به امضا رسیده اشاره کرد و 

گفت: »این تفاهمنامه‌ها می‌تواند به رشد 

و اعتلای ورزش در کشور کمک زیادی 

کند. ورزش بانوان با توجه به نیازی که 

به فضای امن دارد، این تفاهمنامه‌ها 

می‌تواند در زمینه گسترش ورزش بانوان 

کمک ویژه‌ای داشته باشد.«

تیم فوتبال استقلال در چارچوب هفته چهاردهم لیگ برتر از ساعت 17 دیروز )جمعه( در 

ورزشگاه آزادی به مصاف نساجی رفت و با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید تا همچنان 

در صدر جدول بماند. محمود فکری برای این بازی از ترکیب رشید مظاهری، عارف غلامی، 

محمد دانشگر، سیاوش یزدانی، وریا غفوری )75 - سیداحمد موسوی(، بابک مرادی، مهدی 

مهدی‌پور، داریوش شجاعیان )46 - محمد نادری(، فرشید اسماعیلی، مهدی قایدی و 

ارسان مطهری استفاده کرد. برای تیم مجید جلالی هم حسین خطیر، حامد شیری، 

بهزاد داودی، سعید بیگی، مصطفی جوادیان، حسن نجفی، میلاد کمندانی )58 - مهرداد 

بایرامی(، علی داوران )84 - محمد عباسی(، محمدحسین باباگلی )58 - ایوب کلانتری(، 

فرزاد زامهران و کریم اسلامی )66 - عرفان گل‌محمدی )84 - مجتبی بیژن( بازی کردند. 

استقلال در نیمه اول موقعیت‌های خوبی برای گلزنی داشت که استفاده نکرد و البته 

خوش‌شانس بود که در دقایق پایانی این نیمه روی خروج اشتباه مظاهری دروازه‌اش باز 

نشد. حملات آبی‌ها در نیمه دوم هم ادامه داشت، اما نساجی با استفاده از تاکتیک دفاع 

چندلایه مانع گلزنی میزبان شد و چشم به ضدحملات هم داشت. ناکامی استقلال در 

گلزنی باعث عصبانیت کاپیتان این تیم هم شد و به همین دلیل هم فکری او را تعویض کرد 

که البته غفوری واکنش خوبی هم به این تصمیم نداشت. 

درحالی‌که به‌نظر می‌رسید روند بازی تغییری نکند، در دقیقه 86 بابک مرادی با پاس در 

عرض، فرشید اسماعیلی را صاحب موقعیت گل کرد و این بازیکن که پس از تعویض وریا 

غفوری بازوبند کاپیتانی را به بازو بسته بود، با شوت از راه دور دروازه نساجی را باز کرد. دو 

دقیقه بعد هم مصطفی جوادیان با خطا روی مهدی قایدی، یک پنالتی را به استقلالی‌ها 

داد، اما شماره 10 آبی‌ها تصمیم گرفت پنالتی را با ضربه چیپ بزند که به تیر دروازه برخورد 

کرد و درنهایت بازی با همان یک گل به سود شاگردان فکری خاتمه یافت. 

 برد سپاهان، توقف صنعت نفت

دیروز چند بازی دیگر هم در شهرهای مختلف برگزار شد. صنعت نفت و فولاد در ورزشگاه 

تختی آبادان به مصاف هم رفتند که این دیدار به تساوی یک - یک انجامید. رضا خالقی‌فر 

در دقیقه 65 برای تیم میزبان و موسی کولیبالی در دقیقه 74 برای فولاد گلزنی کرده‌اند تا 

سهم دو تیم از دربی خوزستان تنها یک امتیاز باشد. 

یکی از بازی‌های مهم هفته دربی اصفهان بود که با برتری سه بر یک سپاهان خاتمه یافت. 

حسین شنانی )80( برای ذوب‌آهن و محمد محبی )2(، دانیال اسماعیلی‌فر )78( و یاسین 

سلمانی )4+90( برای سپاهان گلزنی کردند تا زردپوشان موقتا به صدر جدول برسند و البته 

ساعاتی بعد به‌خاطر برد استقلال، به رده دوم رفتند. 

پیکان در خانه به مصاف ماشین‌سازی تبریز رفت که این بازی با تساوی 2-2 خاتمه یافت. 

سامان فلاح )3( و فرزاد حاتمی )21( برای پیکان و محمدامین اسدی )25( و پیمان 

بابایی )26( برای ماشین‌سازی گلزنی کردند. کامبک تیم قعرنشین تبریزی در یک دقیقه 

از اتفاقات جالب این مسابقه بود. 

در دیگر بازی هم آلومینیوم اراک میزبان سایپا بود که این بازی هم به تساوی یک - یک 

انجامید. هر دو گل در دقایق تلف‌شده به ثمر رسید. میثم مجیدی )8+90( برای آلومینیوم 

و مهرداد حیدری )5+90( برای سایپا گلزنی کردند.

 هفته رونمایی از مدعیان

در پایان مسابقات این هفته پرسپولیس، سپاهان و اسقلال با شکست رقبای خود نشان 

دادند که شانس اصلی قهرمانی در این فصل هستند و می‌توان گفت که از مدعیان اصلی 

رونمایی شده است.

استقلال با غلبه بر نساجی توانست به صدرنشینی ادامه بدهد. مهدی فنونی‌زاده 

بازیکن پیشین آبی‌ها درباره این بازی به »فرهیختگان« گفت: »مجید جلالی در لیگ 

برتر آدم کارکشته‌‌ای است و طوری تیمش را آرایش کرد و از عقب طوری تیمش را بست 

که مشخص بود حتی به ضدحمله‌ها هم دل نبسته، چون در غیر این‌صورت حتی 

امکان گل زدن تیمش هم وجود داشت، اما استقلال چون محکوم به برد بود، سعی 

کرد مالکیت را به هر شکل ممکن در اختیار بگیرد و از آن استفاده کند.« 

وی ادامه داد: »فکر می‌کنم یک مقدار مهدی ‌قایدی دارد از ریتم تیم خارج می‌شود 

و باید به او بیشتر کمک کرد. متاسفانه مهدی توپ‌هایی را که باید خودش بزند، 

پاس می‌دهد و توپ‌هایی را که باید پاس بدهد، خودش می‌زند و یک مقدار تفکیک 

وظایف او برایش مشکل‌ساز شده است. هواداران استقلال هم بی‌تاثیر نیستند و 

شاید خیلی از مواقع از این بازیکن می‌خواهند تا ضربات نهایی را خودش بزند، اما 

او به‌عنوان یک بازیکن باهوش باید بداند که در چه مواقعی خودش بزند و در چه 

مواقعی پاس بدهد تا استقلال استفاده حداکثری را از موقعیت‌هایی که توسط این 

بازیکن به دست می‌آورد، ببرد.« 

فنونی‌زاده درمورد اینکه آیا طرح و برنامه‌ای از تیم استقلال برای باز کردن لایه‌های 

دفاعی نساجی دید یا خیر، گفت: »در هر صورت سعی می‌کنم هر هفته یک‌بار در 

تمرینات استقلال حاضر شده و از نزدیک تمرینات را ببینم. حداقل در تمرینات 

همه‌چیز خوب است، اما اینکه حالا در روز مسابقه برنامه‌ها اجرا می‌شود یا خیر یا تیم 

برنامه دیگری را اجرا می‌کند، به تدابیر کادر فنی مربوط می‌شود، اما از قدیم تیم‌های 

فکری معمولا بازی مستقیم را انجام می‌دهند و الان استقلال در این قالب جا افتاده 

است. با این‌حال اعتقاد دارم رشید مظاهری مثل ترشتگن بازی‌سازی می‌کند و یکی 

از عوامل موفقیت استقلال است.«

پیشکسوت استقلال درباره اینکه آیا استقلالی‌ها می‌توانند با این وضعیت که 

پرسپولیس دوباره درحال نزدیک شدن به صدر جدول است، به آینده تیم فکری امیدوار 

باشند یا خیر، گفت: »مهم نیست پرسپولیس برسد یا نه، چون معتقدم استقلال باید با 

پنج، شش امتیاز اختلاف قهرمان شود. با این تیم و نفراتی که دارد می‌تواند امسال این 

عنوان را به خود اختصاص دهد. برخلاف کسانی که می‌گویند برای بازی با نساجی 

استقلال برنامه نداشت، تیم هم برنامه داشت و هم مالکیت، و حتی یک پنالتی هم 

خراب کرد و شوت‌های زیادی هم در چارچوب زده شد. البته با این برد ایرادها هم 

پوشیده نشد و بعضا حتی خط دفاعی متزلزل نشان می‌دهد و اگر مجید جلالی یک 

مقدار باهوش‌تر عمل می‌کرد، امکان داشت تیمش به گل هم برسد، ولی او آمده بود 

تا فقط تیمش گل نخورد و درنهایت به این هدف هم نرسید.« 

پایان مرحله گروهی لیگ تنیس‌روی‌میز بانوان

دانشگاه آزاد دوم شد و به پلی‌آف رسید
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پرسپولیس، سپاهان و استقلال پیروز شدند

هفته رونمایی از مدعیان اصلی

فنونی‌زاده در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: قایدی دارد از ریتم استقلال خارج می‌شود 

مهم نیست که پرسپولیس برسد، استقلال باید قهرمان شود

  فنونی‌زاده: قایدی دارد از ریتم استقلال خارج می‌شود 

  مهم نیست که پرسپولیس برسد
 استقلال باید قهرمان شود

  قهرمانی زودهنگام مردان کماندار 

 دانشگاه آزاد در لیگ ریکرو  

مردان کماندار دانشگاه آزاد اسلامی با پیروزی مقابل تیم نفت 

امیدیه و به فاصله یک‌هفته تا پایان لیگ ریکروی کشور، با 

سرمربیگری میلاد وزیری قهرمان شدند. همچنین در هفته 

ماقبل پایانی این رقابت‌ها، بازهم رضا شبانی، صادق اشرفی 

و میلاد وزیری از تیم دانشگاه آزاد اسامی در صدر جدول 

امتیازآورترین تیراندازان قرار گرفتند. در جدول رده‌بندی، 

تیم دانشگاه آزاد اسامی با ۳۳امتیاز صدرنشین است و 

نیروی‌زمینی اردبیل و آکادمی راد به ترتیب با ۲۵ و ۲۱امتیاز 

دوم و سوم هستند. این قهرمانی در شرایطی شکل گرفت که 

وزیری المپین پرافتخار کشورمان، نخستین تجربه سرمربیگری 

خود را در لیگ پشت‌سر گذاشت و افتخار تازه‌ای برای ورزش 

دانشگاه آزاد اسلامی رقم خورد.

ونمایی از مدعیان اصلی هفته ر


